



Ejendommen Fabriksvænget 1 ApS

Fabriksvænget 1, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 37 04 23 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Kristian Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Fabriksvænget 1 ApS Fabriksvænget 1 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 37 04 23 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Hyllested, Direktør Bjarne Lyngø, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Sigma Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse og udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 132 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	131.589	246.967
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.200	-18.200
Driftsresultat	113.389	228.767
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.331	-34.356
Resultat før skat	57.058	194.411
Skat af årets resultat	-12.541	-42.768
Årets resultat	44.517	151.643
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.517	151.643
Disponeret i alt	44.517	151.643

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.647.398</u>	<u>1.665.598</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.647.398</u>	<u>1.665.598</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.647.398</u>	<u>1.665.598</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.302	19.302
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.898</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.302</u>	<u>28.200</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.302</u>	<u>28.200</u>
	Aktiver i alt	<u>1.666.700</u>	<u>1.693.798</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>435.038</u>	<u>390.521</u>
	Egenkapital i alt	<u>485.038</u>	<u>440.521</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>39.123</u>	<u>29.090</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.123</u>	<u>29.090</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	<u>394.013</u>	<u>498.173</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>394.013</u>	<u>498.173</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	111.529	117.842
	Gæld til pengeinstitutter	375.608	373.062
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	202.767	129.022
	Selskabsskat	2.508	32.736
	Anden gæld	<u>31.114</u>	<u>48.352</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>748.526</u>	<u>726.014</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.142.539</u>	<u>1.224.187</u>
	Passiver i alt	<u>1.666.700</u>	<u>1.693.798</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	390.521	440.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.517	44.517
	50.000	435.038	485.038

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.767	6.960
Andre finansielle omkostninger	<u>53.564</u>	<u>27.396</u>
	<u>56.331</u>	<u>34.356</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.013.628</u>	<u>2.013.628</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.013.628</u>	<u>2.013.628</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-348.030	-329.830
Årets afskrivninger	<u>-18.200</u>	<u>-18.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-366.230</u>	<u>-348.030</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.647.398</u>	<u>1.665.598</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	505.542	616.015
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-111.529</u>	<u>-117.842</u>
	<u>394.013</u>	<u>498.173</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>29.176</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 506 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.647 t.kr.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

For alt mellemværende med selskabet og dens søstervirksomhed, WOW Factory ApS, har selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2023 samlet udgør 376 t.kr. for selskaberne. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der forekommer ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaptajn Underhøyer ApS, CVR-nr. 26540240, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der henvises til administrationselskabet for den samlede skyldige skat i sambeskatningen.
